令和３年５月２１日

保護者 様

西海市立大島東小学校

校長  白水 聡

６月行事による下校時刻の変更について（お願い）

 晩春の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げま

す。下記の通り下校時刻を変更しますので、御理解と御協力をよろしくお願いいたします。

ただし、感染症拡大予防対策のため、変更も予想されます。その際は、一斉メールなどで

お知らせいたします。

＜全学年＞

１（火）
★個人面談

全学年・・・１３：００頃下校

２（水）
★個人面談

全学年・・・１３：００頃下校

３（木）
★個人面談

全学年・・・１３：００頃下校

９（水）

★委員会活動

１～４年・・・１４：４０頃下校

５・６年・・・１５：３０頃下校

１６（水）
★全校５校時

全学年・・・１４：４０頃下校

２３（水）

★クラブ活動

１～３年・・・１４：４０頃下校

４～６年・・・１５：３０頃下校

３０（水）

★委員会活動

１～４年・・・１４：４０頃下校

５・６年・・・１５：３０頃下校

 【帰宅後の生活について、お願いしたいこと】

帰宅してからの生活については、学校で指導をいたしますが、有意義な過ごし方ができる

ように、家庭でも御指導をお願いします。

 ・大人がいない家で遊ばないこと。

 ・午後３時までは、宿題等を自宅で行い、遊びに出ないこと。

 ・用事がないときは、店に立ち寄らないこと。

 ・不審電話への対応の仕方について。

 ・遊び方や安全な自転車の乗り方について 等